DC-tuuletin 60x60x25 mm, 24 VDC / 1,4 W
Nidec DC TINY 25 III
Tuotekoodi: TUDC24B4
EAN:
Valmistaja: Nidec
Käyttöjännite: 24 VDC (12V-27,6V)
Kuulalaakeroitu
Liitäntä: Noin 30 cm johtimet
Teho: 1,4 W
Virrankulutus käynnissä: 70 mA
Virrankulutus käynnistyessä: 190 mA
Kierrosnopeus: 3650 RPM
Ilmavirran tuotto: 0,47 m³/min
Paineennostokyky: 39 Pa
Melutaso: 27 dB(A)